



پزشکیان: یارانه بنزین باید به همه مردم تعلق بگیرد

اداره کل هواشناسی استان تهران اعلام کرد: بارش پراکنده در پایتخت

از امروز مالکان به دفتر پلیس ۱۰ مراجعه کنند: ۷۰۰۰ خودروی رهاشده در پارکینگها

امروز؛ آخرین مهلت ثبت نام آزمون دکتری

استقلال خوزستان - پرسپولیس؛ وضعیت مسکنهای مهر تا ۵ ماه آینده تعیین تکلیف می شود

دخانیات را وارد فرهنگ رفتاری نکنیم

مصرف دخانیات همواره به عنوان یک ناهنجاری رفتاری برای اشخاص تلقی می شد و حتی فرد سیگاری خودش نیز از اینکه دخانیات مصرف می کند ابراز نخرسندی می کرد. اما امروز در حال حرکت به سمت و سویی هستیم که کشیدن سیگار تبدیل به یک فرهنگ و مد رفتاری شده است. سیگار کشیدن در میان جوانان تبدیل به یک تیپ رفتاری شده که برای به روز بودن باید در محافل و دورهمی ها حتماً سیگار به دست باشید و کشیدن سیگار برای افراد نوعی کسر شخصیت رفتاری تلقی می شود. این مسئله را به وضوح در میان اقشار مختلف به خصوص دختران و زنان جوان مشاهده می کنیم. متأسفانه کشیدن سیگار ودخانیات تبدیل به رفتاری جمعی و به عنوان یک ابزار تفریحی برای دختران و پسران جوان شده است. امروز کافه ها و سفره خانه ها تبدیل به مکانی برای کشیدن سیگار و قلیان شده اند که افراد کم سن و سالی را در آنجا مشاهده می کنید که شاید هنوز به دوره متوسطه هم نرسیده باشند. متأسفانه دستگاه های فرهنگی ما در انجام وظیفه خود تا حدودی موفق نبوده اند و آثار فرهنگی و رفتار اثرگذار چهره های فرهنگی و رسانه ای کشور خود به عنوان عاملی جهت ترویج مصرف دخانیات تلقی می شود. اما آفت اصلی تبدیل مصرف دخانیات به عنوان یک مد رفتاری است. این مسئله نوجوانان و جوانانی که حتی علاقه ای به مصرف سیگار و دخانیات را ندارد مجبور می کند برای ورود به جمع همسالان و همپراز شدن رفتاری با آنها اقدام به کشیدن سیگار و دیگر مواد دخانی شوند و هیچ تضمینی وجود ندارد که این مصرف دخانیات به مصرف مواد مخدر و آفات خاتمان سوز آن کشیده نشود.

وزیر آموزش و پرورش: مدارس کانکسی کشور ساماندهی می شوند

مدارس کانکسی کشور ساماندهی می شوند

حضور دانش آموزان ۶۵ کشور؛ ایران ۱۰ و ۱۱ آبان میزبان المپیاد بین المللی «ترکیبیات»

میانسالان این توصیه را جدی بگیرند

مهلت ثبت نام آزمون کارشناسان رسمی دادگستری مجدد تمدید شد

اردوغان: با قاطعیت به پیشرفت های خود در صنعت دفاعی ادامه خواهیم داد

ادامه در صفحه ۲



آئین استقبال از دانشجویان جدیدالورود

مراسم آئین استقبال از دانشجویان جدیدالورود دانشگاه تهران با حضور دانشجویان جدیدالورود دانشگاه تهران و سخنرانی سید حسین حسینی سرپرست دانشگاه تهران در محل این دانشگاه برگزار شد.

خبر

پزشکیان: یارانه بنزین باید به همه مردم تعلق بگیرد

رئیس جمهور گفت: اگر قرار است یارانه بنزین را بدهیم، باید عادلانه و به همه بدهیم. به گزارش ایسنا، مسعود پزشکیان در حاشیه حضور خود در صحن علنی مجلس شورای اسلامی برای دفاع از کلیات بودجه در پاسخ به پرسشی در خصوص وضعیت یارانه سوخت در سال آینده اظهار کرد: اگر قرار است یارانه بدهیم، باید به همه بدهیم و باید با مجلس و کارشناسان تفاهم کرد تا عدالت برقرار شود در غیر این صورت باید به عده ای یارانه بدهیم و یک عده هم فقر و گرفتاری را به خاطر گرانی ها تحمل کنند. وی ادامه داد: اگر ارز را برداریم و به آن بدهیم، نمی توانیم پول بازنشسته، گندمکار یا مابه تفاوت حقوق را بدهیم یا حقوق ها را پایین بدهیم. ما حق مردم را باید بدهیم. اگر قرار است یارانه بنزین را بدهیم، باید عادلانه و به همه بدهیم نه اینکه من اگر ۴ ماشین دارم به من یارانه بدهند ولی آنکه ماشین ندارد، هزینه آن یارانه را بپردازد. باید آن کسی که ندارد را ببینیم.

مالکان به دفتر پلیس ۱۰ مراجعه کنند؛ ۷۰۰۰ خودروی رهاشده در پارکینگها

حکم قضائی، به ستاد اجرایی فرمان امام خمینی (ره) واگذار می شود. وی افزود: در پارکینگ های ما خودروهایی وجود دارد که سالهاست رها شده اند. به عنوان مثال یک دستگاه خودرو وانت نیسان سال ۹۲ توقیف شده بود که پس از ۱۱ سال سرانجام در آبان ماه سال جاری مالک آن را تحویل گرفت. رئیس مرکز خدمات ترافیکی پلیس راهور تهران بزرگ ادامه داد: مالکان این خودروها موظفند در اولین فرصت با در دست داشتن مدارک مالکیت به همراه کارت ماشین، سند خودرو، کارت ملی مالک به دفتر پلیس ۱۰ مراجعه کنند.

باید کودکان بدسرپرست را به میان خانواده های زیستی فرستاد

مدیرکل دفتر پیشگیری از وقوع جرم و آسیب های اجتماعی دادستانی کل کشور گفت: خانواده محوری باید اولویت باشد و هیچ تردیدی نباید در آن باشد کما اینکه رویکرد قانون مدنی هم این است، همچنین در قانون حمایت از اطفال ماده ۴۶ تأکید شده که خانواده را به عنوان بستر تربیت افرادی که خانواده ندارد بگذاریم. به گزارش فارس، محمدحسین صادقی مدیرکل دفتر پیشگیری از وقوع جرم و آسیب های اجتماعی دادستانی کل کشور در نشست رویکرد خانواده محوری در ساماندهی کودکان فاقد سرپرست مؤثر که به مناسبت یازدهمین سالگرد تصویب قانون حمایت از اطفال در سازمان بهزیستی برگزار شد، عنوان کرد: خانواده محوری باید اولویت باشد و هیچ تردیدی نباید در آن باشد کما اینکه رویکرد قانون مدنی هم این است، همچنین در قانون حمایت از اطفال ماده ۴۶ تأکید شده که خانواده را به عنوان بستر تربیت افرادی که خانواده ندارد بگذاریم. وی افزود: از ۴۰ درصد نگهداری کودکان بی سرپرست در سال ۱۳۹۰ که ۲۹ درصد رسیده ایم، این تلاش ها ویژه است و دستگاه قضائی و استانی از همه ظرفیتها استفاده می کنند تا مواضع و اشکالات را حل کنند تا تعداد افراد نگهداری در مراکز به حداقل برسد.

استانها

شهرزاد اندیشه: فاز اول پروژه پایانه تاکسیرانی شهر اندیشه بزودی افتتاح خواهد شد

شهریار-برزگر: بهروز کلاویانی شهردار اندیشه در حاشیه بازدید از پروژه پایانه تاکسیرانی شهر اندیشه گفت: اقدامات بسیار خوبی برای تسریع در افزایش پیشرفت فیزیکی این پروژه در دستور کار قرار گرفت تا بتوانیم با توجه به محدودیت های پیش آمده برای شهروندان و رانندگان در کوتاه ترین زمان ممکن این پروژه را به سرانجام برسانیم.

صفحه ۷ | afarinesh_ostan@yahoo.com

سر مقاله

ضرورت حفظ و تقویت پشتوانه های قدرت کشور

طی ماه های اخیر بیشترین توجهات و انرژی کشور حداقل در ابعاد رسانه ای می مسئله تحولات منطقه و حملات متقابل ایران محور مقاومت با رژیم صهیونیستی و در ابعاد وسیع تر رویارویی ایران و اسرائیل صرف شده است. آنچه حداقل می توان در عرصه میدانی بیان داشت براساس آنچه رسانه های خارجی مدعی آن هستند ایران فراتر از حد انتظار ظاهر شده و قدرت نظامی خود را نشان داده است. از سوی جریان خبری و رسانه ای داخل نیز این موضوع به صورت گسترده و به صورت یکپارچه پوشش داده شده و از اقدامات نظامی و امنیتی صورت گرفته تقدیر به عمل آمده و جامعه نیز حمایت خود را به نحای مختلف بروز و ظهور قدرت و ضرورت قدرت و رونق اقتصادی تضمین کننده ثبات کشور در ایجاد معیشتی و اقتصادی را تحت الشعاع قرار دهد. اتفاقاً در چنین زمانی رویکرد دولت باید به گونه ای باشد که امنیت اقتصادی بسیار تقویت شود تا جامعه از بحران های موجود دچار اضطراب نگردد و بازار واکنش منفی نشان ندهد. شکی نیست که مسئله معیشت مردم باید همواره در اولویت باشد، اما امروز بیش از هر زمان دیگری باید این مسئله مورد توجه دولت به معنای حاکمیت قرار گیرد. ابزار و توان نظامی در جای خود و بنابراین باید کشور قابل استفاده است و می تواند در بلند مدت نوعی توازن امنیتی و اثر بخشی بر ابعاد دیگر قدرت نیز داشته باشد. اما مسئله قدرت افزایی اقتصادی مسئله ای حیاتی است که نمی توان بدون آن حتی توان نظامی را ارتقا بخشید. شکی نیست تأمین هزینه های تحقیقاتی و پژوهشی و همچنین انجام مانورها و عملیات های نظامی و به طور کلی تأمین امنیت هزینه های بسیار سنگینی دارد که بدون رونق اقتصادی در ابعاد داخلی و خارجی میسر نیست. لذا اهمیت و ضرورت قدرت و رونق اقتصادی تضمین کننده ثبات داخلی و امنیت خارجی خواهد بود. با این توصیفات باید نسبت به وضعیت و جایگاه خود به لحاظ بهره مندی از قدرت اقتصادی واقع بین باشیم و ببینیم روند کنونی به هیچ وجه تأمین اهداف عالی کشور نیست. مردم شرایط بسیار سختی را تجربه می کنند، هزینه ها کم هر شکن است، تورم فراینده است، درآمدها کم و ارزش پول هر روز آب می شود. شدت و فشار تحریم ها بر کشور بی حد است و با رویکرد خصمانه دشمنان خارجی هر روز این حلقه تنگ تر می شود. ما در عرصه اقتصادی دست و پا بسته نیستیم و قادریم با استفاده از پتانسیل های موجود در کشور بازار خارجی و ثبات داخلی را فراهم کنیم.

بارش پراکنده در پایتخت از امروز

اداره کل هواشناسی استان تهران اعلام کرد: از امروز چهارشنبه شب تا شنبه با گذر امواج ضعیفی از نواحی شمالی، گاهی افزایش وزش باد و بارش پراکنده در استان مورد انتظار است. به گزارش فارس: بر پایه واکاوی الگوهای همدیدی و بررسی نقشه های پیش یابی، آسمان استان تهران طی پنج روز آینده، صاف تا قسمتی ابری، در بعضی ساعات همراه با افزایش ابر و وزش باد و در نواحی پرتد شدت شهری در ساعات عصر و شب تا ابتدای روز بعد، با غبار محلی و کاهش کیفیت هوا، گاهی کاهش دید پیش بینی می شود. همچنین از امروز چهارشنبه شب (۹ آبان ماه) تا شنبه (۱۲ آبان ماه) با گذر امواج ضعیفی از نواحی شمالی، در بعضی ساعات آسمان نیمه ابری تا ابری، گاهی افزایش وزش باد و بارش پراکنده به ویژه در دامنه ها و ارتفاعات مورد انتظار است. طی ۲۴ ساعت گذشته ایستگاه توجال با کمینه دمای ۶- درجه سانتیگراد سردترین ایستگاه هواشناسی تهران بوده است. بر اساس اعلام اداره کل هواشناسی استان تهران، آسمان شهر تهران فردا صاف در بعدظهر افزایش باد و کمی ابری با حداقل دمای ۱۱ و حداکثر دمای ۱۸ درجه سانتیگراد و در روز پنجشنبه (۱۰ آبان ماه) کمی ابری و غبار صبحگاهی در بعدظهر نیمه ابری و وزش باد با حداقل دمای ۱۲ و حداکثر دمای ۱۹ درجه سانتیگراد پیش بینی می شود.

ادعای نماینده انگلیس در سازمان ملل: ایران نباید به حملات اخیر اسرائیل پاسخ بدهد!

«باربارا وودوارد» نماینده انگلیس در سازمان ملل طی موضعی بی اساس در نشست شورای امنیت مدعی شد که ایران نباید به حملات اخیر اسرائیل پاسخ بدهد! به گزارش ایسنا، وودوارد بدون اشاره به اقدام های فراقانونی و تروریستی رژیم صهیونیستی گفت: «حمله تشدید کننده ایران به اسرائیل در اوایل ماه جاری آخرین حمله در تاریخ طولانی فعالیت های بی ثبات کننده ایران در منطقه، از جمله از طریق حمایت سیاسی، مالی و نظامی از حزب الله و حماس بود.» وی افزود که همه طرفه باید خویشان داری کنند و «جنگ منطقه ای به نفع هیچ کس نیست.»

با صدور بیانیه ای؛ «شیخ نعیم قاسم» به عنوان دبیر کل حزب الله لبنان انتخاب شد

مقاومت اسلامی حزب الله لبنان با صدور یک بیانیه رسمی از انتخاب شیخ نعیم قاسم به عنوان دبیر کل جدید حزب الله لبنان خبر داد. به گزارش مهر به نقل از الجزیره، دقایقی پیش منابع رسانه ای از انتخاب شیخ نعیم قاسم به عنوان دبیر کل جدید حزب الله لبنان خبر داده بودند. شبکه الجزیره و المیادین نیز در این باره گزارش دادند که شورای حزب الله لبنان، شیخ نعیم قاسم را به عنوان دبیر کل این جنبش و جانشین شهید سید حسن نصرالله انتخاب کرده است.

مصادره اموال روسیه در فنلاند

پنج واحد از املاک روسیه در فنلاند به درخواست شرکت «هفت و گاز» اوکراین مصادره کرد. به گزارش تاس، به گزارش روزنامه هلسینکی، پنج واحد اضافی از املاک روسیه مصادره شدند که سه مورد از آن ها در جزایر آند واقع شده اند. سفارت روسیه ۲۸ اکتبر به تاس اعلام کرد که هیچگونه اخطار رسمی از سوی مقامات فنلاندی درباره تصرف املاک دریافت نکرده است و افزود که دیپلمات ها در حال تلاش برای شفاف سازی وضعیت هستند.

استانها

شهرزاد اندیشه: فاز اول پروژه پایانه تاکسیرانی شهر اندیشه بزودی افتتاح خواهد شد

شهریار-برزگر: بهروز کلاویانی شهردار اندیشه در حاشیه بازدید از پروژه پایانه تاکسیرانی شهر اندیشه گفت: اقدامات بسیار خوبی برای تسریع در افزایش پیشرفت فیزیکی این پروژه در دستور کار قرار گرفت تا بتوانیم با توجه به محدودیت های پیش آمده برای شهروندان و رانندگان در کوتاه ترین زمان ممکن این پروژه را به سرانجام برسانیم.

صفحه ۷ | afarinesh_ostan@yahoo.com